

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ครั้งที่ 2

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายพริก - แม่น้ำ ตำบลอ่างทอง เชื่อมตำบลแม่น้ำ
อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,590,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 700 เมตร ทน 0.15 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 มิ.ย. 66 เป็นเงิน 8,224,411.44 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นราวุธ อวุธ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

7.2 สุริยะ ชิวหากาญจน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ณัฐวุฒิ ทองชิตเชื้อ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ณัฐวุฒิ ทองชิตเชื้อ

02 เมษายน 2568 10:56:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายพุกป่า - แม่น้ำ ตำบลอ่างทอง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.	4,200.000	73.46	308,532.00	1.3590	99.83	419,294.98
2	หน้า.....ชม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ตร.ม.	4,200.000	11.14	46,788.00	1.3590	15.13	63,584.89
3		ลบ.ม.	210.000	589.52	123,799.20	1.3590	801.15	168,243.11
4		ลบ.ม.	28.000	133.53	3,738.84	1.3590	181.46	5,081.08

ณัฐพลี ทองขิดเชื้อ

02 เมษายน 2568 10:56:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายพสุภักดิ์ - แม่น้ำ ตำบลบางทอง เชื่อมตำบลแม่น้ำ อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,200.000	367.45	1,543,290.00	1.3590	499.36	2,097,331.11
6	3.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	36.000	178.62	6,430.32	1.3590	242.74	8,738.80
7	3.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	378.000	95.28	36,015.84	1.3590	129.48	48,945.52
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	700.000	80.15	56,105.00	1.3590	108.92	76,246.69
9	4. รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	400.000	817.03	326,812.00	1.3590	1,110.34	444,137.50
10	5. กำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	300.000	7,729.73	2,318,919.00	1.3590	10,504.70	3,151,410.92
	6. งานตีเสาจราจร							

ณัฐฤดี ทองจิตเชื้อ

02 เมษายน 2568 10:56:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายพริก - แม่ไม้ ตำบลบางทอง อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	6.1 สีเทอร์โมพลาสติก (เส้นทึบ 3 เส้น)	ตร.ม.	315.000	290.00	91,350.00	1.3590	394.11	124,144.65
12	7.1 Guardrail	ม.	320.000	1,300.00	416,000.00	1.3590	1,766.70	565,344.00
13	7.2 Guardrail Barricade	ม.	16.000	1,780.00	28,480.00	1.3590	2,419.02	38,704.32
14	7.3 ป้ายจราจรแบบ บ33	ชุด	1.000	2,710.00	2,710.00	1.3590	3,682.89	3,682.89
15	7.4 ป้ายจราจรแบบ บ4	ชุด	2.000	2,710.00	5,420.00	1.3590	3,682.89	7,365.78
16	7.5 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต.27 และ ต31-60	ชุด	7.000	2,880.00	20,160.00	1.3590	3,913.92	27,397.44
17	7.6 ป้ายจราจรแบบ ต78	ชุด	2.000	3,060.00	6,120.00	1.3590	4,158.54	8,317.08
18	7.7 เคื่องแนวทาง (โค้งขวาและโค้งซ้าย)	ชุด	20.000	7,480.00	149,600.00	1.3590	10,165.32	203,306.40
19	7.8 สัญญาณไฟกระพริบ+บ1	ชุด	1.000	16,920.00	16,920.00	1.3590	22,994.28	22,994.28
	8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดต่างๆ							740,140.00
รวมราคากลาง								8,224,411.44

ณัฐฉิ ทองจิตเชื้อ

02 เมษายน 2568 10:56:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ข้อ ข้อใดเป็นการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากโครงสร้างเสริมเหล็กสายพุก้า - แม่น้ำ ตำบลอ่างทอง เพื่่อมตَابลแม่น้ำ อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาก่ออิฐถือปูน (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ณัฐวุฒิ ทองขีดเส้น

02 เมษายน 2568 10:56:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง _____ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายพุก้า - แม่น้ำ ตำบลอ่างทอง เชื่อมตำบลแม่น้ำ อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง _____ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี


(นราวุธ อาวุธ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สุริยะ ชิวหากาญจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ณัฐวุฒิ ทองจิตเชื้อ)
กรรมการกำหนดราคากลาง